入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札に付します。

令和２年12月21日

分 任 支 出 負 担 行 為 担 当 官

東北管区警察局宮城県情報通信部長

喜 納 兼 之

記

１ 契約担当官等の官職及び氏名

分任 支 出 負 担 行 為 担当 官

東北管区警察局宮城県情報通信部長 喜納 兼之

２ 競争入札に付する事項

（１） 件名及び数量 倉庫賃貸借 １式

（２） 賃貸借期間 令和３年２月１日 ～ 令和３年３月31日

（３） 仕 様 入札説明書による

（４） 入札方法等 入札金額は総価を記入すること。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額

の10パーセントに相当する金額を加算した価格をもって落札価格とす

るので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であ

るかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入

札書に記載すること。

３ 競争入札に参加する者に必要な資格

（１） 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を

得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

（２） 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。

（３） 令和１・２・３年度内閣府競争参加資格（全省庁統一資格）審査において、「役務

の提供等」のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤの資格を有する者であること。

（４） 警察庁から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

（５） 警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準

ずる者として、国発注業務等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でな

いこと。

（６） 秘密の内容を含む事項の場合は、当方が必要とする秘密の保全に関する事項につい

て、当方の承認が得られている者であること。

（７） 下記４の入札説明書を受領した者であること。

（８） 競争参加資格の申請の時期及び場所「競争参加者の資格に関する公示」（令和２年

３月31日付官報)に記載されている時期及び場所で申請を受け付ける。

４ 契約条項を示し、入札説明書の配付を行う場所及び日時

（１） 場 所 宮城県仙台市青葉区本町３－８－１

東北管区警察局宮城県情報通信部通信庶務課経理係

（宮城県警察本部７階）

（２） 日 時 令和２年12月21日（月）～ 令和３年１月19日(火)まで

ただし、令和２年12月29日から令和２年12月31日、土曜日、日曜日及び祝

祭日を除く午前８時00分から午後０時00分まで、及び午後１時00分から午後

４時45分まで

（３） その他 入札説明書の交付及び契約条項等の説明を希望する者は、３（３）に記載

している資格を有する旨を証明する書類（写）を持参すること。また、役員

名簿（有価証券報告書に記載のもの（生年月日を含む。）ただし、有価証券

報告書を作成していない場合は、役職名、氏名、性別及び 生年月日の一覧

表）を入札書の提出時までに提出すること。

５ 入札書の提出場所等

（１） 入札書の提出場所 〒980-8410

宮城県仙台市青葉区本町３－８－１

東北管区警察局宮城県情報通信部通信庶務課経理係

（宮城県警察本部７階）

（２） 入札書の受領期限 令和３年１月19日（火）午後４時45分

（３） 開札の日時及び場所 令和３年１月20日（水）午前10時00分

宮城県仙台市青葉区本町３－８－１

宮城県警察本部２階 201会議室

６ 入札保証金

徴収免除

７ 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格の無い者の入札及び入札条件に違反した入札は無

効とする。

８ 契約書作成の要否

要

９ その他

入札説明書の交付を希望する者は、事前に10の問い合わせ先に連絡すること。

10 問合せ先

東北管区警察局宮城県情報通信部通信庶務課経理係

電話番号 022-221-7171（代）